Mercats que consta en el present expedient. 

6. Durada del contracte

El present contracte tindrà una durada de QUATRE (4) ANYS i no es preveuen 
pròrrogues.

7. Pressupost de licitació

El pressupost base de licitació (PBL) d’aquest contracte és de CINQUANTA-CINC 
MIL SIS-CENTS TRENTA-CINC AMB VUITANTA CÈNTIMS (55.635,80 €), IVA 
inclòs, i queda desglossat de la següent manera: 

Pressupost base de licitació
Pressupost sense IVA 45.980,00 €
Import IVA (21%) 9.655,80 €
Pressupost amb IVA (209 diumenges) 55.635,80€

El preu unitari de cada cabina WC mòbil queda desglossat en els següents

[...]

L’Ajuntament no està obligat a exhaurir el pressupost i l’empresa adjudicatària no 
tindrà dret a indemnització si no s’esgota el preu de contracte.

8. Valor estimat

El valor estimat del contracte (VEC), als efectes del que disposen l’article 101 i 
concordants de la LCSP, és de QUARANTA-CINC MIL NOU-CENTS 
VUITANTA (45.980,00€), amb el següent detall:

Concepte Import
Pressupost licitació sense IVA 45.980,00€

Pròrroga No es preveu
Possibles modificacions No es preveu

TOTAL VEC 45.980,00€

9. Aplicacions pressupostàries

La despesa derivada d’aquesta contractació es farà efectiva amb càrrec a la següent